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KO/64/2024 Czestochowa, dnia 09.07.2024r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

ktére  wptynety w zwigzku z ogloszonym przez Wojewoddzki  Szpital — Specjalistyczny
im. NajsSwietszej Maryi Panny w Czestochowie postepowaniem konkursowym nr KO0/64/2024 na:
»Udzielanie swiadczen zdrowotnych w zakresie medycyny pracy polegajacych na wykonywaniu
badan profilaktycznych - wstepnych, okresowych i kontrolnych pracownikom Wojewdéddzkiego
Szpitala Specjalistycznego im. NajsSwietszej Maryi Panny w Czestochowie oraz pracownikom i
studentom podmiotéw zewnetrznych, z ktéorymi Wojewoddzki Szpital Specjalistyczny im.
Najswietszej Maryi Panny w Czestochowie posiada zawarte umowy”, zgodnie z ustawg z 15 kwietnia
2011r. o dziatalnosci leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 799) oraz ustawa z 27.08.2014r. o
Swiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze Srodkéw publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r.
poz. 146):

Pytanie nr 1:
W paragrafie 3, ust. 14 umowy - mowa o pacjentach szpitala, medycyna pracy obejmuje jedynie
pracownikéw.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:
Zapisy w paragrafie 3, ust. 14 umowy dotycza standardéw jakos$ci w Szpitalu i obowigzuja wszystkich
pracownikéw Szpitala, w tym zatrudnionych na umowy cywilnoprawne.

Pytanie nr 2:

Czy koszty badan pracownikdéw (laboratoryjne, rtg, ekg, itp. wg zlecenia lekarskiego wymagane w danym
przypadku, stosowne konsultacje lekarskie - specjalistyczne) obciazaja Zleceniodawce, brak jasno
okreslonych zasad w umowie.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Udzielajacy zamo6wienia wyjasnia, ze Przyjmujacy zaméwienie nie ponosi kosztéw badan niezbednych do
wydania orzeczenia lekarskiego.

Pytanie nr 3:

W paragrafie 9, ust. 2 uwazam, ze statystyke zatwierdzam a wykonuje to pracownik poradni - prace te
przyczynia sie do podniesienia ceny jednostkowej ustugi.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Prowadzenie sprawozdawczos$ci statystycznej okre$la art. 27, ust. 4, pkt. 9 Ustawy z dnia 15 kwietnia
2011r. o dziatalnosci leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 799). Przyjmujacy zamdéwienie bedzie
prowadzit sprawozdawczos$¢ statystyczng we wspotpracy z Udzielajgcym Zamoéwienia.

Powyzsze informacje zostaly zamieszczone na stronie internetowej www.szpitalparkitka.com.pl
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